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.Hingsteskuekommissionerne foranstaltede - Afkomsbedøm- 
melser. AfkomspræJ;Uie kan kun tildeles for Hingste, d er 
fere i kraftig Stand, og som have mindst 40 pCt. af de det 
foregaaende Aar bedækkede Hopper i Fol, og kan som 
Regel kun tildeles for Hingste, som mindst ere kendte 
brugbare paa et Statsskue. Tilskuddet til Statsskuer for 
Tyre anvendes til Individspræmier og Afkomspræmier for 
'Tyre ved de aarlige af Statstyrekommissionerne afholdte 
'Tyreskuer; kun Tyre over 3 Aar og endnu i kraftig og 
홢 avledygtig Stand kunne æske Præmie. Efter Forløbet af 3 
Aar efter Lovens Ikrafttræden kunne Tyre af Malkerace, 
der ikke tidligere ere præmierede paa et Statsskue, kun 
præmieres paa et saadant Skue, naar der foreligger fyldest- 
gørende Oplysninger om Moderdyrenes Mælkeydelse saavel i 
Henseende til Mængde som til Fedtindhold. 홢 Om begge 
disse Arter af Skuer bestemmes ligesom i Loven af 1902, 
-at Landet inddeles i 13 Skllekredse: 1) Sjælland med til- 
førende Øer undtagen Samsø, 2) Fyn med tilhørende Øer, 
3) Lplland og Falster med tilhørende Øer, 4) Bornholms 
Amt, 5) Hjørring Amt, 6) Aalborg Amt, 7) Viborg Amt, 
1B) Thisted Amt, 9) Ringkøbing Amt, 10) Ribe Amt, 11) 
Vejle Amt, 12) Aarhus og Skanderborg Amt, herunder 
Samsø, 13) Randers Amt. Hver Skuekreds forestaas af en 
Hingste- og en Tyreskuekommission, hvis Formænd udnæv- 
..nes .af Landbrugsministeren, medens de øvrige Medlemmer 
vælges af den paagældende Fællesforening paa 3 Aar efter 
.Indstilling af de lokale Landboforeninger indenfor Skue- 
kredsens Omraade. Medlemmernes Antal fastsættes af Land- 
brugsministeren efter Indstilling af den paagældende Fælles- 
forening. Tilskuddet fordeles af Landbrugsministeren mellem 
..Skuekredsene efter Forslag fra Statsdvrskuekommissionens 
.Formand, som fra Hingste- og Tyreskuekommissionernes 
.Fmmænd forud indhenter Indberetning og Indstillinger, 
,.hvilke indsendes til Landbrugsministeren samtidig med For- 
.mandens egen Indstilling. Ved Fordelingen bliver at tage 
.Hensyn saavel til Antallet af de i dot sidst forløbne Aar 
fremstillede . og præmierede Dyr som til de efter sidste 
Kreaturtælling' og sidst afholdte Statsskue i øvrigt fore- 
liggende statistiske Oplysninger, der af Statsdyrskuekommis- 
sionens Formand tilstilles Kommissionsformændene samtidig 
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